
 

 

 

  

                     

  

PIZZE CLASSICHE

PIZZE SPECIALI

Marinara
pomodoro, aglio e origano

Margherita
pomodoro, mozzarella fior di latte

Napoli
pomodoro, mozzarella fior di latte, acciughe e origano

Crudo
pomodoro, mozzarella fior di latte e Crudo di Parma Dop

Tonno e Cipolla
pomodoro, mozzarella fior di latte, tonno sott’olio e cipolla

Salsiccia e funghi
pomodoro, mozzarella fior di latte, salsiccia e funghi trifolati

Diavola
pomodoro mozzarella fior di latte, salame piccante e origano

Quattro stagioni
pomodoro, mozzarella fior di latte, prosciutto cotto,
funghi trifolati, carciofi e olive

Pizza ai 4 formaggi
gorgonzola, brie e stracchino

Burrata
doppio pomodoro, Prosciutto crudo di Parma Dop,
burrata, pomodorini freschi gialli e rossi e basilico

Pizza Genovese
provola affumicata, fagiolini, patate lesse,
pesto alla genovese e basilico

Bufala
pomodoro, bufala, pomodorino rosso, pesto e basilico

Calzone farcito
pomodoro, mozzarella fior di latte, prosciutto cotto,
funghi, carciofi e salsiccia

7

9

10

14

13

14

12

14

16

19

18

17

19


